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Hyvä A-kiltaperhe 

Kaikilla meillä on oma matka A-kiltatoimintaan ja se on vaatinut rohkeutta, sitkeyttä ja yhteisön tukea. 
A-kilta on ollut meille monelle enemmän kuin pelkkä tukiverkosto – se on ollut uusi alku, uusi suunta 
elämälle ja juuri siksi meillä jokaisella on A-kiltatoiminnassa oma merkityksensä.

A-Kiltojen Liitto on syntynyt A-kiltojen kautta, toimimaan valtakunnallisena järjestönä, tukemaan, 
kehittämään ja toimimaan A-kiltojen edunvalvojana ja lisäämään A kiltojen ymmärrystä ja 
parantamaan heidän asemaansa yhteiskunnassa. A-kiltayhteisössä syntyy edelleen se vertaistuki ja 
vapaaehtoisuus toimintaan, mihin A-killat perustettiin 60-luvulla. Aika on nyt eri ja päihdemaailma ei 
ole sama tänä päivänä. On tullut erilaisia päihdyttäviä aineita, jotka haastavat päihdekenttää 
Suomessa. Myös me A-killat olemme hakemassa omaa paikkaamme paikallisesti ja niin myös A-
Kiltojen Liitto valtakunnallisesti.

A-Kiltojen Liitto on joutunut supistamaan toimintaansa avustuksien vähenemisien vuoksi. Tapahtumia 
ja koulutuksia on uusittu vastaamaan A-kiltojen tarpeeseen. Näinä vaikeina aikoina me emme saa 
kuitenkaan unohtaa yhteistä vuoropuhelua meidän A-kiltojen kesken, mikä on meille tärkeätä 
tulevaisuudessa tässä muuttuvassa toimintaympäristössä. Nämä A-Kiltojen Liiton yleiskokoukset ovat 
myös hyvä paikka yhteiselle keskustelulle, mitä muuten nykypäivänä on haasteellista ja samalla myös 
meillä on mahdollisuus vaikuttaa siihen, mihin suuntaan liittomme kulkee. Yleiskokouksissa me 
päätämme asioista, jotka koskettavat jokaista A-kiltaa ympäri Suomen. Kun osallistumme, me 
tuomme sinne oman kokemuksemme, oman näkemyksemme – ja me vahvistamme yhdessä A-
kiltatoimintaa ja toipumisen kulttuuria. Yhdessä me olemme enemmän. Mitä useampi A-kilta 
osallistuu, sitä vahvemmaksi meidän äänemme kasvaa. Me voimme olla mukana luomassa yhä 
parempia mahdollisuuksia vertaistuelle, päihteettömälle elämälle ja osallisuudelle – ei vain 
itsellemme, vaan niillekin, jotka vielä etsivät omaa paikkaansa.

Joten seuraavan kerran, kun yleiskokouskutsu tulee, niin lähtekää mahdollisimman moni liikkeelle. Ei 
vain meidän Tampereen A-Killan puolesta, vaan koko yhteisön puolesta. Me olemme A-kilta. Me 
olemme todiste siitä, että muutos on mahdollinen, jopa pakollinen ja yhdessä me teemme A-
kiltatoiminnasta meidän näköisemme.  

Kiitos teille.  

Tampereen A-Kilta ry:n puolesta Toni Vanhala 


